

„Rekonstrukce sídla ÚMČ Brno-Ivanovice“
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (3)

které zadavatel poskytuje v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. Dodatečné informace zadavatel uveřejnil, včetně přesného znění žádosti, rovněž na profilu zadavatele.

Dotaz 1:

Ve výkaze výměr zdravotechiky je dodávka 4 kusů ohřivačů, ale montáž je pouze 3 kusů. Žádáme o úpravu výkazu výměr.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel opravil v soupisu prací D.1.4.5_ZTI pol. č.132.
Zadavatel zveřejňuje druhou revizi soupisu prací.

Dotaz 2:

Ve výkaze výměr zdravotechiky je u položky p.č.54 „Zaslepení stávajícího dešťového svodu do DN150“ měrná jednotka Sh, domníváme se, že zde má být komplet (soubor). Je naše úvaha správná?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel opravil v soupisu prací D.1.4.5_ZTI pol. č.54.
Zadavatel zveřejňuje druhou revizi soupisu prací.

Dotaz 3:

Ve výkaze výměr zdravotechiky je u položky p.č.97 „Baterie umyvadlová vč. připojovacích hadiček“ měrná jednotka Sh, domníváme se, že zde má být kus. Je naše úvaha správná?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel opravil v soupisu prací D.1.4.5_ZTI pol. č. 97.
Zadavatel zveřejňuje druhou revizi soupisu prací.

Dotaz 4:

Ve výkaze výměr vytápění je u položek p.č.9 „Sada materiálu pro sání a odtah spalin“ a p.č.10 „Kominické práce - vložkování komína“ měrná jednotka Sh, domníváme se, že zde má být komplet (soubor). Je naše úvaha správná?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel opravil v soupisu prací D.1.4.1_UT pol. č. 9 a 10.
Zadavatel zveřejňuje druhou revizi soupisu prací.

Dotaz 5:

Ve výkaze výměr vytápění jsou položky montáže měděného potrubí p.č.16-23. Dle ceníků RTS jsou položky p.č. 16, 18, 20 a 22 položky montáže vč.dodávky potrubí a položky p.č. 17, 19, 21

a 23 položky montáže bez dodávky potrubí. Předpokládáme, že autor výkazu výměr chtěl v položkách 16, 18, 20 a 22 uvést pouze dodávku potrubí. Je naše úvaha správná?

Odpověď zadavatele:

U pol. č. 16, 18, 20 a 22 se jedná pouze o dodávku a dopravu potrubí. Zadavatel doplnil text položek č. 16, 18, 20 a 22 v soupisu prací D.1.4.1_UT.

Zadavatel zveřejňuje druhou revizi soupisu prací.

Dotaz 6:

Ve výkaze výměr plynu je u položek p.č.2 „Propojení potrubí ve skříni na fasádě“ měrná jednotka Sh, domníváme se, že zde má být komplet (soubor). Je naše úvaha správná?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel opravil v soupisu prací D.1.4.6_PLYN pol. č. 2.

Zadavatel zveřejňuje druhou revizi soupisu prací.

Dotaz 7:

Ve výkaze výměr plynu je u položek p.č.4 „Trubka ochranná plyn do DN50“ měrná jednotka Sh, domníváme se, že zde má být m. Je naše úvaha správná?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel opravil v soupisu prací D.1.4.6_PLYN pol. č. 4.

Zadavatel zveřejňuje druhou revizi soupisu prací.

Dotaz 8:

Bod č. 5.2. Profesní kvalifikační předpoklady, písm. c) - odborná způsobilost. Stačí k prokázání kvalifikace „Osvědčení o autorizaci podle zákona 360/1992 Sb. o výkonu povolání autorizovaných inženýrů v oboru pozemní stavby“ nebo je potřeba doložit autorizaci v oboru autorizovaný architekt?

Odpověď zadavatele:

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel předložením kopie dokladu osvědčujícího odbornou způsobilost (dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě ve znění pozdějších předpisů) dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, tj. předložením kopie vydaného osvědčení o autorizaci-autorizovaný inženýr, technik nebo stavitel pro obor „Pozemní stavby“.

Dotaz 8:

V soupisu ÚT položka č. 13 Nádoby expanzní je uvedena velikost expanzní nádoby 50litrů ve standardech je uvedena velikost 25litrů. Jakou velikost máme nacenit?

13	732331515R93	Nádoby expanzní tlak.s memb.50/3 viz použité standardy č.2
----	--------------	--

Odpověď zadavatele:

Platí velikost uvedená ve standardech, tj. 25 litrů.
Zadavatel opravil v soupisu prací D.1.4.1_UT pol. č.13.
Zadavatel zveřejňuje druhou revizi soupisu prací.

Dotaz 9:

V soupisu ZTI položky č. 128, 129, 130 je uvedena požadovaná hodnota ohřivačů na spotřebu 0kWh, kterou nelze splnit. Jaká je správná hodnota?

Odpověď zadavatele:

Požadovaná hodnota ohřivačů na spotřebu je 2,0 kW.
Zadavatel opravil v soupisu prací D.1.4.5_ZTI pol. č.128, 129, 130.
Zadavatel zveřejňuje druhou revizi soupisu prací.

Dotaz 10:

V soupisu u položky č.130 je uveden požadovaný objem ohřivače 80litrů a ve standardech je požadován objem 50litrů. Jakou velikost máme nacenit?

128	15	Zásobníkový ohřivač pod dřez objemu 10L 230V/2, 0kWh, vč. pojistné soupravy	soubor
129	33	Zásobníkový ohřivač pod umyvadlo objemu 5L 230V/2, 0kWh, vč. pojistné soupravy	soubor
130	16	El. zásobníkový ohřivač závěsný objem 80L 230V/2, 0kWh	soubor

Odpověď zadavatele:

Platí hodnota uvedená ve standardech, tj. 50 litrů.
Zadavatel opravil v soupisu prací D.1.4.1_UT.
Zadavatel zveřejňuje druhou revizi soupisu prací.

Dotaz 11:

Prosíme o prověření parametrů pro materiál – odd.776 :

- *K.08 Vinyl . Dle dodavatelů podlahovina pro tř. zátěže 33-41 – komerční využití neexistuje s textilní podložkou*
- *K.09 Vinyl antistatický . Dle dodavatelů antistatická podlahovina nemůže být s textilní podložkou, rovněž tloušťka 3,1 mm !*

Odpověď zadavatele:

K.08 Vinyl – platí uvedené parametry, mění se jen zátěžová třída na 32-41.
K.09 Vinyl – původní text nahrazen novým, a to:

K.09 – Vinyl antistatický

rozměr:

- role š. 2000 mm, tl. 2.0 mm, zátěžová třída 34/43

typ/materiál:

Elektrostaticky disipativní homogenní vinylová podlahová krytina v rolích, hodnota vertikálního elektrického odporu v rozmezí 10 na 6 až 10 na 8Ω, kluznost pro veřejné prostory s neomezeným pohybem osob.

barevný odstín identický jako u K.08:

- šedohnědý

poznámka:

- svařovací lišty v barvě vinylu

- soklové lišty hliníkové s vloženým páskem vinylu

místnosti číslo:

3NP: 310

Dotaz 12:

Žádám tímto o zodpovězení následujících dotazů a nejasností k veřejné zakázce „Rekonstrukce sídla ÚMČ Brno – Ivanovice“.

Slaboproud (dle vyjádření dodavatele slaboproudu)

Díl 700 Přípojka Cetin - nepodařilo se nám poptat - výhradní dodavatel CETIN - viz TZ:

Práce na výměně provede Cetin na náklady investora. Investor v předstihu zažádá na Cetin o „výměnu staré skříně za novou“.

Investor podá v předstihu na společnost Cetin žádost „o přeložení služby včetně telefonní ústředny“.

Práce - převěs se mohou realizovat v předstihu, od +5°C níž, nelze kabel instalovat.

Díl 800 Přípojka MMB - nepodařilo se nám poptat - výhradní dodavatel Metropolitní síť Brno - viz TZ:

Všechna zařízení Metropolitní sítě Brno jsou v záruce a součástí servisní smlouvy, což znamená, že není

možné, aby s nimi manipuloval někdo jiný než smluvní partner MMB. Požadavek se týká provizorní

přeložky, i finálního ukončení kabelu v zrekonstruovaných prostorech.

Mají být tyto 2 oddíly součástí cenové nabídky?

Odpověď zadavatele:

Přípojku Cetin a přípojku MMB zajistí zadavatel.

Zadavatel opravil v soupisu prací D.1.4.8_SLP.

Zadavatel zveřejňuje druhou revizi soupisu prací.

Dotaz 13:

Žádám tímto o zodpovězení následujících dotazů a nejasností k veřejné zakázce „Rekonstrukce sídla ÚMČ Brno – Ivanovice“.

Kancelářské kontejnery

Dle dodavatelů je problém s umístěním kontejnerů dle návrhu z hlediska napojení odpadů atd. k sanitární části.

Je možno buňky zaměnit, tak aby tato sanitární část nebyla uprostřed?

Odpověď zadavatele:

Kancelářské kontejnery zůstanou dle projektové dokumentace.

Zadavatel současně jako přílohu těchto dodatečných informací (3) poskytuje revidovaný kompletní soupis prací označený jako „soupis rev 25_8“, který je závazný pro účely zpracování a podání nabídek.

V návaznosti na poskytnuté dodatečné informace současně zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to **do 2. 9. 2016.**

Za správnost:

Ing. Jana Jakubů
vedoucí Odboru investičního
Magistrátu města Brna